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Przedmiotem sprzedaży jest nieruchomość
gruntowa stanowiąca prawo własności działki
o numerze ewidencyjnym 132
, położonej w ŁÓDZKIE, Aleksandrówek

Typ ogłoszenia: nieruchomosci
Rodzaj transakcji: Sprzedaż
Przedmiot ogłoszenia: działka
Lokalizacja: Aleksandrówek, Łask, Woj. Łódzkie
Cena: 58 000.00 zł
Powierzchnia: 21 900.00 m 2

Szczegóły

ALEKSANDRÓWEK, GMINA ŁASK

Województwo:                     łódzkie
Typ powierzchni:                grunt
Powierzchnia:                     21.900 m2
Forma prawna:                   własność
Cena:                                    58.000 PLN

 

ALEKSANDRÓWEK, GMINA ŁASK

Przedmiotem sprzedaży jest nieruchomość gruntowa stanowiąca prawo własności działki o numerze
ewidencyjnym 132 o powierzchni 21.900 m² położona w Aleksandrówku, gmina Łask, woj. łódzkie.
Dla nieruchomości prowadzona jest Księga Wieczysta nr SR1L/00022068/2.Działka charakteryzuje
się nieregularnym kształtem, zbliżonym do trapezu o wymiarach podstaw (wymiary działki) około
155 m i 60 m i około 225 m (szerokość działki). Praktycznie cała powierzchnia działki jest zalesiona.
Brak obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. Zgodnie ze Studium
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Łask, nieruchomość
leży na obszarze oznaczonym jako tereny lasów oraz w niewielkiej części tereny zabudowy
letniskowej i rekreacyjnej.

Nieruchomość znajduje się w miejscowości Aleksandrówek w gminie Łask, bezpośrednio przy
granicy z gminą Buczek, w centralnej części województwa łódzkiego. Nieruchomość znajduje się w
odległości około 200 m od drogi wojewódzkiej nr 473  z której jest dojazd do działki. W odległości
około 3,5 km od przedmiotowej nieruchomości ww. droga wojewódzka łączy się na węźle z trasą
ekspresową S8. Nieruchomość oddalona jest o około 1,5 km od głównych zabudowań Aleksandrówka
oraz 7 km od centrum Łaska.

http://przetargi-gctrader.pl/
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CENA WYWOŁAWCZA

 

Cena ww. nieruchomości wynosi: 58.00 PLN

Sprzedaż nieruchomości objęta jest zwolnieniem z opodatkowania VAT.

Nabywca nieruchomości musi spełniać warunki określone w ustawie z dnia 11 kwietnia 2003 r. o
kształtowaniu ustroju rolnego.

 

INFORMACJE DODATKOWE

 

1. Sprzedający zastrzega sobie prawo:

swobodnego wyboru oferty,
prowadzenia rozmów z wybranymi oferentami,
odstąpienia od prowadzenia rozmów bez podania przyczyny,
żądania wpłaty zaliczki na poczet ceny sprzedaży.

 

2. Administratorem danych jest  Bank Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie,
przy ul. Grzybowskiej 53/57 - prosimy o zapoznanie się z Informacją dotyczącą przetwarzania danych
osobowych.

3. W  przypadku zainteresowania wizytacją lub dodatkowymi materiałami dotyczącymi
przedmiotowej nieruchomości oraz chęcią złożenia oferty nabycia nieruchomości prosimy o kontakt z
przedstawicielami Banku.

4. Informujemy, że istnieje możliwość finansowania zakupu tej nieruchomości przez Bank PEKAO
S.A. po uzyskaniu pozytywnej decyzji kredytowej i spełnieniu wymogów formalnych Banku.

 

KONTAKT

Justyna Stelmach

justyna.stelmach@pekao.com.pl

tel. 609-540-037

Kinga Brzezińska

kinga.brzezinska@pekao.com.pl
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tel. 691-203-036

http://przetargi-gctrader.pl/

